
２０２４年９月吉日 

各位 

 

コスモエネルギーソリューションズ株式会社 

                                     

 

 

当社浜松営業所の移転統合に関するお知らせ 

 

 

 

当社は、２０２４年９月３０日をもちまして、浜松営業所を中部支店に移転統合を行いま

すので、お知らせいたします。 

移転統合後も社員一同、一層社業に専念致します。何卒ご理解をいただき、今後とも倍旧

のご支援を賜ります様、お願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

支 店 名 中部支店 

所 在 地 〒460-0003 

愛知県名古屋市中区錦１丁目４番６号 大樹生命名古屋ビル 11 階 

業務開始日 ２０２４年１０月１日（火） 

 

 

 

以上 

 


